tangentia vobis, serenissiine domiue, est dicturus . . . Dat.

Parisius die mercurii post festum beati Georgii, Per vestium

humilem clericum Petrum de Galiciano.

Or. Perg. o. Nr. Docli nur dieses Datum wegen der fran/.osischen

(zweiten) Wcrbung. Vgl. Acta Nr. 324 S. 488.

2) . . . Excellentissime doniine! Credo non vos latere

quasdam litteras meas excellencie vestre directas et per Ber-

nardum Pelogrini familiarem nostrum vobis, non est diu, pre-

sentatas . . . De quibus responsum nondum habuimus aliqua-

lem. Item, domine excellentissime, voluit dominus noster rex

Anglie, quod dominus de Lescuno et ego ipsos procederemus

super predictis vobiscum aliqua tractaturi. Et dum fuimus

in Osoa in regno vestro, intelleximus, quod quidam nuncii

domini regis Francie ad vos venerant ad tractandum matri-

monium inter ipsum et dictam domiuam filiam vestiam. Et

quia pro honore domiui nostri regis Anglie non expedit, quod

ad vos veniamus, nisi prius super predictis sciamus vestram

voluntatem regiam, magestatem vestram inclitam deprecamur,

quatinus super predictis nos velitis reddere certiores . . . Script.

in Osca vicesima die Madii,
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Ex parte Petri de Galliciano vestri, si placet, huinilis

servitoris.

CRD 4242 Or. Pap. Ssp. Mit responsum.

3) . . . Missi nuper ad magnitudinis vestre presenciam de

latere nostro . . . Arnaldus Guilelmi dominus de Lescun et

magister Petrus de Galliciano, thesaurarius noster Agenensis,

cum litteris nostris pro tractatu habendo super contractu ma-

trimoniali inter Edwardum primogenitum nostrum, et nobilem

infantissam Jolant . . . litteras vestras nobis detulerunt . . .

responsales, ex quarum inspectione perpendimus evidenter

tractatum huiusmodi sub modo et forma, quibus per eosdem

proponebatur, serenitati vestre nullatenus complacere. Verum
quia confederacionem seu veri amoris alliganciam per aliquam

viam competentem inter nos contrahi, sicut inter antecessores

nostros et vestros actum est temporibus retroactis, desideran-

ter appetimus et vos viceversa appetere credimus et spera-

mus, mittimus ad vos . . Edmuudum Baconni (?), Robertum

de Thorpe, milites, et magistrum Johannem de Hildesle cano-

nicum Cicestrensem . . . ad tractandum super aliqua liuiusmodi

via . . . Dat. apud Westmonasterium XVI. die Februarii anno

regni nostri decimo octavo.

Or. Perg. o. Nr. Jayme teilt (Reg. 338 f. 358) am 18. April 1326 Karl

von Valois mit, dass er die englisclieu Wiinsclie zuriickgewiesen habe,